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Sprawozdanie   

SZKOLNEGO ZESPOŁU PROMOCJI SZKOŁY i WSPIERANIA UZDOLNIEŃ UCZNIÓW  

Rok szkolny 2017/2018     semestr II 

 

Uczniowie naszej szkoły mogli wszechstronnie rozwijać swoje zainteresowania 

i uzdolnienia korzystając z szerokiej oferty edukacyjnej oraz z różnorodnych 

form zajęć edukacyjnych. Oto ogólne podsumowanie obszarów rozwijających 

uzdolnienia uczniów obok zwykłego toku nauki szkolnej: 

 

 Projekty, innowacje i programy edukacyjne: 
 

1. „Bieg po zdrowie”- międzyszkolny projekt edukacyjny dla klas 4 (I. Zajdowicz); 

2. „Ciekawa matematyka” - innowacja pedagogiczna w kl. 4b (A. Chejduk); 

3. „Fascynujący Świat Nauki i Technologii” – program edukacyjny dla klas 4-7 PSP 
(B. Polak); 

4. „Lekturiada” – projekt czytelniczy dla klas 2-7 (T. Eliminowicz-Kukolka); 

5. „Irlandia - krajem historii i kultury” – 6-letnia innowacja pedagogiczna                

z jęz. angielskiego w klasie 4a (P. Zbiróg); 

6. „Jesteśmy teatrem” – innowacja pedagogiczna w kl. 6a (J. Judyńska-Pawlik);  

7. „Małe wędrówki przez kreatywny świat” – projekt edukacyjny we współpracy 

z MBP w klasie 1a i 3a (H. Jagielska i L. Stanisławska); 

8.  „Matematyka jest potrzebna” – innowacja pedagogiczna w kl. 7a                      
(A. Torschmied); 
 

9. „Muzyczne wędrówki przez krainy i epoki” - innowacja pedagogiczna dla klas  
1-3 (kontynuacja - trzeci, ostatni rok) (E. Giżyńska); 

10. „Myślę logicznie” – projekt edukacyjny dla klas 2-3 PSP (A Sudół); 

11. „Odkrywcy sekretów nauki” – projekt edukacyjny,  w ramach którego 

odbywały się zajęcia:  „W leśnym skarbcu” – w kl. 5a (M. Bogusz, 6 II – 15 V)     

oraz „Tajemniczy świat roślin” -  w kl. 4a (A. Ręc-Abramik, II semestr); 

12. „Od oleju do mydła” oraz „CO2- pożyteczny czy szkodliwy” – projekt 

gimnazjalny w klasie 2AG (K. Budny-Sas); 

13. „Ortogratka w 15” – innowacja pedagogiczna w kl. 3a (H. Jagielska); 

14. „Pas zieleni szkołę odmieni” – projekt 2-letni dla klas 3 gimnazjalnych               
(A. Ręc-Abramik);  
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15. „Pierwsza Pomoc Przedmedyczna - Możesz na mnie liczyć”- projekt 
edukacyjny dla klas I-III we współpracy z Ochotniczą Strażą Pożarną w Kłodnicy   
(B. Stanek i H. Pokorska); 

16. „Przez kulturę krajów anglojęzycznych do nauki j. angielskiego” – innowacja 

pedagogiczna z jęz. angielskiego w kl. 5a - kontynuacja (2 rok trzyletniej 

innowacji) (H. Pokorska); 

17. "Śluby panieńskie” – ogólnopolski  projekt pod patronatem Fundacji Honor 

Pomagania Dzieciom (J. Judyńska-Pawlik, H. Czech-Kulla, A. Ręc-Abramik); 
 

18. „That music will last forever-The Beatles”- projekt gimnazjalny w kl. 3AB PG 

(H. Pokorska, R. Targosz); 

19. „Ułamkolandia w świecie ułamków” – innowacja pedagogiczna w kl. 5b        

(A. Torschmied); 

20. „Uniwersytet sześciolatka” – projekt edukacyjny dla przyszłych uczniów naszej 

szkoły (koordynator: A. Sudół); 

21. „Za kurtyną” - program edukacyjny w kl.1a i 3a (H. Jagielska i L. Stanisławska); 

22. „Zawody naszych rodziców” – projekt wychowawczo-edukacyjny  w kl. 3b        

(E. Giżyńska); 

23. Szkolny Klub Wolontariatu (H. Czech-Kulla). 

 Zajęcia pozalekcyjne: 
 

1.  sportowe (badminton – A. Sudół, I. Zajdowicz i Z. Serwetnicki,  lekkoatletyka – 

E. Sotel, ogólnorozwojowe – R. Targosz i U. Baran, piłka nożna -  . Hejduk,        

pływanie – Z. Serwetnicki); 

2. artystyczne (taneczne – A. Sudół, teatralne – H. Jagielska i L. Stanisławska,     

muzyczne – E. Giżyńska, plastyczne – H. Czech-Kulla oraz A. Ręc-Abramik); 

3. językowe (j angielski – H. Pokorska i P. Zbiróg w kl. 4-7,  j. niemiecki 

mniejszościowy – E. Damboń i E. Nocoń,), w tym zajęcia indywidualne z uczniem 

zdolnym: Emilia Streitz (3BG) i Józef Plonka (6a) - j., niem. oraz Ewa i Karolina 

Stefańczyk (2a i 3a) – j. ang.; 

4. przedmiotowe (ekologiczne: w kl. 1-3 – I. Zajdowicz, w kl. 4-6 – B. Polak, 

fizyczno-chemiczne – K. Budny-Sas, historyczne – R. Targosz; matematyczne:        

w kl.3 SP – B. Stanek, w kl. starszych – A. Chejduk, polonistyczne z elementami 

kółka dziennikarskiego - M. Szmigiel-Kruk, polonistyczne z elementami koła 

teatralnego – J. Judyńska-Pawlik, religijne – R. Tkocz). 
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 Wyjazdy i wycieczki edukacyjne: 

 

1. Wycieczka edukacyjna - sportowa ( nauka jazdy na nartach) klasy 2a do Istebnej 

(3 II); 

2. Wycieczka programowa kl. 2AG  do Teatru Ziemi Rybnickiej na przedstawienie 
teatralne oparte na powieści "Lalka" Bolesława Prusa (20 III); 

3. Wycieczka edukacyjna kl. 2a do Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie - Koźlu 
w organizacji  mieszczącego się w Kozielskiej Baszcie (12 IV);  

4. Wycieczka edukacyjna klas 5 i 6 do Regionalnego Centrum Edukacji w Opolu    
(9 V); 

5. Wycieczka edukacyjna kl. 5a i 7a do Warszawy (21 – 23 V); 

6. Wycieczka edukacyjna kl. 4ab i 5b do pokopalnianego obiektu "Szyb Królowej 
Luizy" w Zabrzu (24 V); 

7. Wycieczka edukacyjna kl. 3a i 3b do jednostki Państwowej Straży Pożarnej 
w Koźlu, Muzeum Regionalnego „Baszta” w Koźlu oraz na wystawę o Starożytnym 
Egipcie w Domu Kultury „Koźle” (29 V); 

8. Wycieczka edukacyjna klasy 6a do Walimia, Kudowy Zdroju i Nysy (6-8 VI); 

9. Wycieczka edukacyjna klas 3ABG w Pieniny (7-10 VI); 

10. Wycieczka edukacyjna klasy 1a do Olszowej na warsztaty OD ZIARENKA        
DO BOCHENKA (14 VI); 

11. Wycieczki edukacyjne klas 3a, 3b i 4a w ramach „zielonej szkoły” 
w Międzyzdrojach: m.in.: Wioska Wikingów, Muzeum Przyrodnicze, bunkier 
z uzbrojeniem oraz z wyrzutnią pocisków V3 z okresu II wojny światowej,            
rejs statkiem „pirackim” i inne (12 – 19 VI); 

12. Wyjazd na „zieloną szkołę”: klasy 3a, 3b i 4a – do Międzyzdrojów (11-20.06),                 
klasa 2a – do Szklarskiej Poręby (16-20.06). 
 

 Promocja uczniów i szkoły: 
 

1. Różnorodne występy uczniów: 

a) na imprezach środowiskowych (współpraca ze środowiskiem lokalnym): 

- prezentacja przedstawienia teatralno-muzycznego pt. „Królewna Gburka” 

przygotowanego przez klasę 2a  w przedszkolu w Leśnicy (5 II); 

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1373419952758449.1073742112.737193276381123&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1373419952758449.1073742112.737193276381123&type=3
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- prezentacja przedstawienia teatralno-muzycznego pt. „Królewna Gburka” 

przygotowanego przez klasę 2a  w kłodnickim przedszkolu (27 II); 

- występ grupy tanecznej z kl. 2a oraz zespołu flażoletowego podczas Dnia 

Otwartych Drzwi (7 III); 

-  uroczystość związana z podsumowaniem 5-letniej działalności klubu UKS 

KŁODNICA oraz wstąpieniem do klubu Bartłomieja Mroza - mistrza Europy           

oraz wicemistrza świata w parabadmintonie (27 III); 

- występ grupy tanecznej z kl. 2a w Odrzańskich Ogrodach w ramach imprezy 

„Wielkanocne JajoBranie” (25 III); 

- występ klasy 2a w obchodach Dnia Europy zorganizowanych przez Opolskie 

Centrum Rozwoju Gospodarki i Urzędu Miasta K-Koźle (9 V); 

- wokalistów z teatru „Za kurtyną”, zespołu flażoletowego oraz grup tanecznych 
na szkolnym Festynie Rodzinnym (19 V);  

- występ grupy tanecznej z kl. 2a w ramach koncertu z okazji Dnia Dziecka 
zorganizowanego przez Osiedlowy Dom Kultury KOMES (8 VI); 

b) na uroczystościach szkolnych: 

- z okazji Narodowego Święta Konstytucji 3 Maja; 

- w Dniu Patrona (18 VI); 

- z okazji uroczystego zakończenia roku szkolnego; 

2. Udział w różnorodnych konkursach artystycznych i przedmiotowych: 

a) konkursach wokalnych: 

- w trzecim przeglądzie kolęd i pastorałek PIASTOWSKIE KOLĘDOWANIE (3 II); 

- w I Festiwalu Piosenki Wiosennej Polskiej i Obcojęzycznej (21 III); 

- w II Powiatowym Konkursie Piosenki Aktorskiej „Kłodnickie mikrofony” (17 IV); 

- w  IV Przeglądzie Piosenki Wszelakiej „Majowe Nastroje” (22 V); 

b) konkursach plastycznych: 

-  w trzeciej edycji konkursu plastycznego pt. "Żołnierze Wyklęci - Bohaterowie 

Niezłomni" (16 III); 

c) recytatorskich:  

- w Miejskim Konkursie Recytatorskim; 
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- w II Międzyszkolnym Konkursie Pięknego Czytania; 

- w Miejskim Konkursie "Mistrz Dykcji" (26 IV); 

- w III Miejskim Konkursie Pięknego Czytania ze Zrozumieniem Twórczości Grzegorza 

Kasdepke (5 VI). 

d) naukowych: 

- w konkursie przyrodniczo-ekologicznym w Zespole Szkół w Tułowicach (22 III); 

- w Ogólnopolskim Sprawdzianie Kompetencji Trzecioklasisty Operon 2018 r.       

(7 IV); 

- w powiatowym turnieju szkół podstawowych „Najlepszy z najlepszych” (25 IV); 

- w corocznym Miejskim Konkursie Matematycznym dla trzecioklasistów (15 V); 

- w corocznym Miejskim Konkursie Ortograficznym dla trzecioklasistów (23 V); 

- w Międzyszkolnym Konkursie Wiedzy o Kędzierzynie - Koźlu dla klas I-III 

"Kędzierzyn-Koźle - tu mieszkam" (29 V); 

- w konkursie chemicznym "Chemia na wesoło" (4 VI). 

e) sportowych: 

- w konkursach lekkoatletycznych, np. w Mistrzostwach Powiatu Kędzierzyn – Koźle 

szkół podstawowych (7 V);  

- w XXI edycji Małej Ligi w Pływaniu dla klas I-III szkół podstawowych; 

- w VIII Biegu Koziołków (27 V); 

- w biegach sztafetowych dla klas I-III szkół podstawowych (5 VI); 

-  w zawodach sportowych klas I-III  z okazji Dnia Dziecka (6 VI); 

- w licznych zawodach badmintonowych różnej rang. 

3. Organizowanie miejskich konkursów w naszej szkole: 

1) etapu miejskiego Wojewódzkiego Konkursu Języka Niemieckiego; 

2) I Powiatowego Festiwalu Piosenki Wiosennej Polskiej i Obcojęzycznej (21 III); 

3) II Powiatowego Konkursu Piosenki Aktorskiej „Kłodnickie mikrofony” (17 IV). 

4. Prezentacja prac uczniów uzdolnionych plastycznie:                                                 

w „Galerii Młodych Talentów” na stronie internetowej szkoły, na gazetkach 

szkolnych (parter), w sali nr 12 oraz w  gablotach obok sali nr 12 ), wystawy         

na sztalugach podczas Dnia Otwartych Drzwi oraz szkolnego Festynu Rodzinnego. 
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5. Współpraca z instytucjami lokalnymi, wojewódzkimi oraz krajowymi: 

- z ORE: certyfikat „Szkoła Odkrywców Talentów”; 

- z Urzędem Miasta K-Koźle i z Prezydentem Miasta - p. Wojciech Jagiełło; 

- z różnymi wydziałami Urzędu Miasta K-Koźle, m.in.: z p. I. Piontek, z p. M. Brożek             

i p. M. Duk; 

- z Radą Miasta K-Koźle i z radną - p. Ewą Odulińską,  

- z Radą Rodziców i z Przewodniczącym RR - p. Grzegorzem  Cylok- Sokołowskmi; 

- z MOK w K-Koźlu; 

- z Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Kędzierzynie-Koźlu,         

np. wykłady i warsztaty w ramach „Tygodnia motoryzacji”; 

- z Policją (np.  Światowy Dzień Bezpiecznego Internetu); 

- z OSP w Kłodnicy i PSP w Koźlu; 

- z Polskim Czerwonym Krzyżem – m.in. akcja „Gorączka złota”;  

- z Centrum Wolontariatu  w K-Koźlu; 

- z MBP w K-Koźlu; 

- z lokalnymi mediami: z Radiem Park, z TVM, z regionalnym oddziałem TVP –   

TVP OPOLE, z Gazetą Lokalną, z Lokalnym Serwisem Informacyjnym „KK24”; 

- z lokalną firmą STALMET - odbiór elektrośmieci zbieranych w naszej szkole 

w ramach całorocznej edukacji ekologicznej (wpłata na rzecz RR: 121,45 zł);  

- z REBA O.O. S.A.: całoroczna zbiórka zużytych baterii;  

- z miejskim schroniskiem dla zwierząt oraz z przytuliskiem dla zwierząt na 

Dębowej (organizowanie pomocy rzeczowej dla zwierząt); 

- współpraca kl. 5a ze Szkołą Podstawową w Baranowie (wymiana 

korespondencji); 

- z osobami potrzebującymi wsparcia – akcje charytatywne w postaci zbiórki 

nakrętek na rzecz konkretnych dzieci, akcja z klasą 3b „Kartka dla Mateuszka”. 
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 Sukcesy naszych uczniów: 

 

 NAUKOWE 

 
Szkoła podstawowa: 

1) Ewa Loch (kl.4a), Mikołaj Piątek (kl. 5a), Kacper Pietrasz i Józek Plonka (kl.6a) - 

I miejsce w międzyszkolnym konkursie "Podróże literackie" (3 II 2018);  

2)  Liliana Klima (3a) - II miejsce i Karolina Stefańczyk (3a) - III miejsce w  miejskim 

XI Konkursie Języka Angielskiego dla klas III szkół podstawowych (14III); 

3) Oliwia Klima (7a) - III miejsce w VII Powiatowym Konkursie Ortograficznym (23 III),  

Natalia Dembończyk (6a) – II miejsce w etapie szkolnym (6 III); 

4) 5) III miejsce dla zespołu z klas 1a i 2a: Ewa Stefańczyk, Blanka Cybulska,             

Iga Janiak, Klara Księżyk w  I Międzyszkolnym Konkursie Języka Angielskiego                    

„Fly with English” (27 IV); 

6) I miejsce - Karolina Stefańczyk (3a) w Miejskim Konkursie Przyrodniczym         

„Mali ekolodzy” (25 IV); 

7) Elżbieta Gomuła (6a) - III miejsce w olimpiadzie PCK "Historia Polskiego 

Czerwonego Krzyża" w kategorii szkół podstawowych na etapie rejonowym (IV); 

8) Karolina Stefańczyk - I miejsce,  Kinga Baron - II miejsce,  Wiktor Szpaczek -         

III miejsce w szkolnym konkursie matematycznym dla uczniów klas trzecich (11 V); 

9) Przemek Jurek (2a)  - I miejsce w Miejskim Konkursie Czytelniczym dla uczniów 

klas drugich i trzecich szkół podstawowych (16 V); 

10) Lilianna Klima -  III miejsce w Miejskim Konkursie Ortograficznym dla klas I-III 

(23 V); 

11) II miejsce dla 3-osobowej drużyny: Wojtek Forek ( 1a), Roksana Sosna (2a) 

oraz Karolina Stefańczyk (3a) w Międzyszkolnym Konkursie Wiedzy o Kędzierzynie 

- Koźlu dla klas I-III "Kędzierzyn-Koźle - tu mieszkam" (29 V); 

12) Ewa Stefańczyk - I miejsce w szkolnym konkursie języka angielskiego pod 

patronatem Szkoły Językowej ESPERO (8 VI);  

13) III miejsce dla klasy 6a w wojewódzkim rankingu szkół podstawowych 

w oparciu o wyniki ogólnopolskiego sprawdzianu szóstoklasisty Operon (VI). 
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Gimnazjum: 
 

1) I miejsce - Mateusz Sobczyk (IIAG) w szkolnym etapie Powiatowego Konkursu 

Ortograficznego (); 

2) Emilia Streitz  (3 BG) i Alicja Kukiełka (2 AG) wygrały eliminacje szkolne         
VIII edycji WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU WIEDZY O MNIEJSZOŚCI NIEMIECKIEJ,           
a następnie Emilia Streitz została finalistką 8 Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy 
o Mniejszości Niemieckiej i otrzymała zaproszenie na wycieczkę do Saksonii (VI); 

3)  Dawid Norek  (3BG) - I miejsce w powiatowym Turnieju Wiedzy Pożarniczej 
„Młodzież zapobiega pożarom”( 17 IV), a wcześniej II miejsce w etapie gminnym 
w Sławięcicach (9 IV);  

4) III miejsce w kategorii szkół gimnazjalnych dla zespołu ratowniczego 
w rejonowych XXVI Mistrzostwach Pierwszej Pomocy Polskiego Czerwonego 
Krzyża (Dawid Norek, Jakub Lis, Angelina Kosińska, Elżbieta Gomuła i Aleksandra 
Piekarska); 
5) I miejsce dla drużyny z kl. 3ABG  w klasyfikacji generalnej w ramach Otwarcia 

Sezonu Nawigacyjnego ZS Żeglugi Śródlądowej w 2018 roku (29 V); 

6) II miejsce dla drużyny: Magdalena Glombik (3BG), Karolina Wojtarowicz (3AG) 

oraz Marianna Osowska (2AG) w konkursie chemicznym w I LO w K-Koźlu "Chemia 

na wesoło” (4 VI). 

 

ARTYSTYCZNE 

 

Szkoła podstawowa: 
 

1) Szymon Rułka (3a), Ewa Loch (4a), Roksana Gola (5a): I miejsce, Karolina 
Stefańczyk (3a) - II miejsce, Kinga Baron - III miejsce w szkolnym konkursie         
na plakat z okazji Światowego Dnia Bezpiecznego Internetu (6 II); 

2) Liliana Klima (7a) - III miejsce, Ania Janik (6a) , Kalina Mazasz (4a) i zespół          
„ Za kurtyną”– wyróżnienia w trzecim przeglądzie kolęd i pastorałek PIASTOWSKIE 
KOLĘDOWANIE (3 II); 

3) Piotr Wójcik (4b) - I miejsce, Natalia Dembończyk (6a) i Manuela Dembończyk 
(4a) - II miejsce w szkolnym konkursie na rebus matematyczny w formie pliku 
graficznego z okazji Święta Liczby Pi ogłoszony (14 III); 
4) Dominik Sobczyk (3b) II m-ce, Amelia Zmuda (3b) - wyróżnienie w szkolnym 

konkursie plastycznym o Janie Pawle II (III); 
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5)  ROKSANA SOSNA (2a) - II miejsce w kat. klas I-III, a Zuzia Baran (2a) wyróżnienie 
w trzeciej edycji konkursu plastycznego pt. "Żołnierze Wyklęci - Bohaterowie 
Niezłomni" (16 III); 
 
6) Ewa Loch (4a), Elżbieta Gomuła (6a), Natalia Dembończyk (6a), Aleksandra 

Piekarska (IIAG) – laureatki szkolnego konkursu recytatorskiego (III); 

5) I miejsce  dla uczniów klasy II a i III a w I Powiatowym Festiwalu Piosenki 

Wiosennej POLSKIEJ I OBCOJĘZYCZNEJ (22 III); 

6) I miejsce: Hanna Wilczyńska (3a), II miejsce: Kalina Gac (2a), III miejsce: 
Przemysław Jurek (2a), a także: zespół „ Za kurtyną” - I miejsce, a zespół z klasy 1a 
- III miejsce w kategorii klas 1-3 oraz w kat. Klasy 4-7: I miejsce - zespół „Za 
kurtyną”: Bartłomiej Cebula i Jan Cylok-Sokołowski (4a),  II miejsce - zespół z klasy 
7a: Wiktoria Born, Klaudia Grabowska, Oliwia Klima , Julia Korbela, Kinga 
Konieczna, Julia Kapkowska, Julia Rogala, Zuzanna Świerkosz w II Powiatowym 
Konkursie Piosenki Aktorskiej „ Kłodnickie mikrofony” (17 IV); 

7) III miejsce - Kalina Mazasz (4a) oraz  wyróżnienia dla Malwiny Adamiak (4b)  

i Natalii Dembończyk (6a) w Miejskim Konkursie "Mistrz Dykcji" (26 IV); 

8) III miejsce dla koła teatralnego „Fraszka” za sfilmowane przedstawienie    

"Śluby panieńskie w naszej szkole” w ogólnopolskim konkursie Fundacji Honor 

Pomagania Dzieciom (VI); 

9) Zuzia Baran (2a) - I miejsce w III Miejskim Konkursie Pięknego Czytania ze 
Zrozumieniem Twórczości Grzegorza Kasdepke (5 VI) w PSP nr 5; 

10) I miejsce  - Maciej Panasiewicz w konkursie muzycznym "Wspieramy młode 
talenty" zorganizowanym przez PSP nr 1 oraz Spółdzielczy Dom Kultury  
RSM "Chemik" (12 VI); 

11) I miejsce :  Wojciech Florek (1a) i Hanna Jatczak (5b), II miejsce - Alan Klein 
(5a) oraz III miejsce:  Paulina Blicharz i Daria Kleinert (5b) w szkolnym konkursie 
plastycznym "SCENY Z ŻYCIA JANA KOCHANOWSKIEGO" z okazji Dnia Patrona (18 VI); 

 
 
 Gimnazjum: 
 

1) Szymon Jarząb (3AG) - III miejsce w szkolnym konkursie na rebus 
matematyczny w formie pliku graficznego z okazji Święta Liczby Pi (14 III); 
 
2) Mateusz Grylak (2AG) - wyróżnienie w Miejskim Konkursie Recytatorskim  (17 III); 
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 SPOŁECZNE 

Szkoła podstawowa: 
 
 
Gimnazjum: 

1) Szymon Jarząb (3AG) – nagroda za wolontariat w XIX wojewódzkim konkursie 
„Ośmiu Wspaniałych” pod patronatem Kuratorium Oświaty w Opolu, 
Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego w Opolu i Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji  w Opolu (30 V); 

 

 SPORTOWE 

 

Szkoła podstawowa: 
 

1) Maja Zmarz (kl.2a) i Wiktor Szpaczek (kl. 3b) - III miejsce w swoich kategoriach 
w Mistrzostwach Województwa w Badmintonie w Głubczycach   (8 II); 

2) Kamil Bielicki II miejsce, Filip Krzywicki III miejsce  w Wojewódzkim Turnieju 
Dzieci, Żaków i Młodzików Młodszych w Głubczycach (10 III);  

3) Wiktor Szpaczek i Maksym Kucharski I miejsce, Olivier Wąs i Kamil Bielicki -      
II miejsce, III miejsce: Ewa Stefańczyk, Emilia Cioś, Karolina Stefańczyk, Bartosz 
Szymoniak, Jakub Rudner, Jan Stępiński i Filip Krzywicki w turnieju badmintona 
COMSER Cup w Kędzierzynie - Koźlu  (15 IV); 

4) Maksym Kucharski - III miejsce w Mistrzostwach Województwa Dzieci, Żaków 
i Młodzików Młodszych w Głubczycach (21 IV); 

5) Oliwia Klima (7a): II miejsce w skoku w dal oraz  III miejsce w biegu na 100 m  oraz 
Klaudia Samborska: I miejsce w skoku w dal i  IV miejsce w biegu na 300 m                   
w Mistrzostwach Powiatu Kędzierzyn – Koźle szkół podstawowych (? V); 

6) Maja Paszko (2a)  IV m-ce w oraz V m-ce w XXI edycji Małej Ligi w Pływaniu          
dla klas I-III szkół podstawowych; 
 

Gimnazjum: 
 

              ............ 

 

Opracowała: 

Elżbieta Giżyńska 


